Приложение №1 к приказу

МБУДО «ДМШ №20» Приволжского района г.Казани

от «___03___»_____апреля___20_20_г. №___29_______

 Директору МБУДО «ДМШ №20»

Приволжского района г.Казани

М.А.Галлямовой

от ________________________________

__________________________________

(ФИО, контакты)

заявление

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных

технологий с моим сыном/дочерью: _______________________________________,

учеником(цей) ___ класса ДМШ №20 с 06 апреля 2020 года.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного

обучения беру на себя.

«____» _______________20___г.                                  ___________/________________________

                                                                                              (подпись)                     (расшифровка)

 Приложение №2 к приказу

МБУДО «ДМШ №20» Приволжского района г.Казани

от «___03___»_____апреля___20_20_г. №___29_______

Отчет о проведении  дистанционного и электронного  обучения

МБУДО «Детская музыкальная школа №20» Приволжского района г.Казани

Преподаватель: __________________________________________________________

Дата
проведения

День недели Время

занятия
Дисциплина Вид занятия

(индивидуал

ьное/группов

ое)

Интернет-

ресурс, через

которое

осуществляе
тся

дистанционн

ое/электронн

ое обучение

Кол-во

учащихся

или

фамилия
(при

инд.зан.) ПО

ЖУРНАЛУ

Кол-во

присутствую

щих

Класс

учащихся

(егося)*

Примечание **

Наличие

скриншота

проведенног

о занятия

Фамилия,

имя

отсутствующ

их/причина

Образец
06.04.2020

понедельник 10.20-10.50 сольфеджио групповое Zoom/Classro
om

12 10 4 (7) + Иванов
Алексей/нет

интернета

Маринина

Света/болеет

07.04.2020 вторник 14.00-14.30 фортепиано индивидуальн

ое
WhatsApp  Петрова Анна 1 6 (7) + -

* Класс указывается двумя цифрами — 4 (7), что означает 4 класс по 7-летней программе обучения
** Каждый преподаватель заполняет данную таблицу по утвержденному расписанию и предоставляет отчет на электронную почту
liliya.ziyatdinova78@gmail.ru в субботу каждую неделю

Дополнение:
1. Иванов Алексей/нет интернета (получает консультации по телефону)
2. Маринина Света/болеет (находиттся на больничном режиме)